Башкортостан Республикаьы
Миэкэ районы муниципаль районьщ

Миэкэ ауыл
советы ауыл билэмэъе

хакимиэте

Ад министр ация
сельского поселения Миякинский
сельсовет муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

К А Р  А Р  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» октябрь 2020 й. № 129 <<01>> октября 2020 г.

О внесении изменений в постановление № 5 от 13.01.2020 г. «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории сельского поселения Миякинский сельсовет
МР Миякинский район РБ на 2018-2024 годы»»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения
населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных
условий проживания граждан, повышения качества реформирования
жилищно-коммунального хозяйства, проведения благоустройства дворовых
территорий многоквартирных домов и общественных территорий сельского
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 15.03.2017 года № 88 «О реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля №169
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункт 2 приложения 2 добавить абзац:
- "Благоустройство детской площадки в микрорайоне "Южный" с. Киргиз-
Мияки Миякинского района РБ" в 2021 г.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет МР
Миякинский район РБ в сети «Интернет».

3. КйтпроДЬ; за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
№ > * *  *■ *  «’Vvfck

/Ил 1
у )ации

тения М.Ф. Гилязова

■ !> *